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Av.tr Nedir?
Avukatlar Internette Yerini Alıyor

Av.tr açılımı avukat.türkiye olan bir alt alan adı olup Ortadoğu Teknik Üniversitesi 
ve Türkiye Barolar Birliğinin işbirliği içinde yürüttüğü proje çerçevesinde Türkiye’deki 
avukatların hizmetine sunulmuştur. Av.tr sanal ortamda avukat kimliğinizle sahip olabi-
leceğiniz (www.avukat isimsoyadı.av.tr) bir sanal adrestir. Bu alt alan adı ile tesis edi-
lecek sanal adresiniz nüfus cüzdanı, meslek kimliği, pasaport gibi sizin sanal kimliğiniz 
olacaktır. 

Türkiye Cumhuriyetinde alt alan adlarının yönetimi Ulaştırma Bakanlığı, DNS (Tür-
kiye Alan Adı Tahsis) Grubu adına Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nce yapmaktadır. Avu-
katlık hizmetinin bir kamu hizmeti olması av.tr alt alan adı tahsisinde titiz davranmayı 
ve başvuran kişinin avukat olduğunu ispat eden bir takım belgelerin sunumunu gerek-
tirmektedir. Bu işlem iki aşamalıdır. İlk olarak ODTÜ’ye alan adı başvurusu gerçekleş-
tirilir ve size tahsis edilecek alan adı rezervasyonu yapılır. Daha sonra Türkiye Barolar 
Birliği’ne internet üzerinden başvurarak alınan form ilgili baro tarafından onaylanır ve 
TBB’ye önce faks sonra da posta yoluyla gönderilir. TBB onayından sonra ODTÜ tarafın-
dan rezerve edilen alan adı kullanıma açılır.

Internette yer almak isteyen herkesin bir alan adı alması gerekir. Alan adı istenirse 
bir web sitesi yayınlamak için kullanılabilir ya da  adınıza özel e-posta hizmetinden ya-
rarlanılabilir. Ayrıca herhangi bir şekilde (isim benzerliği vs) karışıklığa yol açmamak için 
ya da daha sonra kullanmak üzere alan adı tahsisi yaptırabilirsiniz.

Daha geniş bilgi için Barolar Birliği’nin web sitesine bakılabilir.
http://www.barobirlik.org.tr
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Bir web sitesi ne işe yarar?
Avukatlar Internette Yerini Alıyor

1Bir web sitesi açarak kendi hakkınızda en geniş bilgiyi, ilgililere sunabilirsiniz. 
Sunacağınız bilgi, iletişim bilgileri olabileceği gibi, çalışma alanlarınız, bir hukuk 

bürosu ya da avukat ortaklığı iseniz çalışan avukatlar hakkında bilgi, yayınlarınız, yurt-
dışından Türkiye’deki hukuk danışmanlığı hizmeti almak isteyenler için yabancı dillerde 
enformasyon da olabilir. Türkiye Barolar Birliği’nin çizdiği reklam yasağı çerçevesinin 
dışına çıkmadıkça, dilediğiniz bilgiyi web sitenizde duyurabilirsiniz. 

2Bir web sitesi, sahibinin güvenilirlik ve prestijinin göstergesi olarak görülmekte-
dir. Bu nedenle AB müktesebatına uyum programı içerisinde tüm limited şirket-

lere web sitesi açma zorunluluğu yeni Türk Ticaret Kanunu ile gündeme gelmiştir.

3Web sitesi, kurumsal bir kimlik yaratmaya yardımcı olur. Adınıza özel e-posta 
kullanabilirsiniz. Ücretsiz posta servislerinden alacağınız bir e-posta adresi ye-

rine adınız@adınız.av.tr adresi kullanabilir ayrıca büronuzdaki her bir çalışanınıza çalışa-
n@adınız.av.tr biçiminde e-posta adresi açabilirsiniz.

4Web sitesi sadece sizin dışarıya ulaşmanız için değil aynı zamanda dışardan size 
ulaşılması için de kullanılabilir. Sizi doğrudan bulamayacak birisi, internetten 

ulaşabilir ve sorunuyla ilgili bilgileri iletebilir. Bu bilgilerden hareket ederek yol göstere-
bilir ya da kullanıcının  vekaletini alabilirsiniz.

5Özellikle kurumsal müvekkilleriniz için uygun olmakla birlikte isterseniz tüm 
müvekkilleriniz, dosyaların durumunu, duruşma tarihlerini, yapılan ve yapılacak 

işlemleri internetten özel olarak belirlenmiş bir kullanıcı adı ve parolayla web sitenize 
bağlanarak takip edebilir.
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Avukat Portalı Nedir?
Avukatlar Internette Yerini Alıyor

Avukat Portalı avukatların internet işlemlerini kolaylaştırmak, hızlandırmak için ha-
zırlanmış bir internet yazılımı ve hizmet paketidir.

Avukat Portalı, avukatların bir formu doldurtuktan sonra, ODTÜ, ilgili baro ve Tür-
kiye Barolar Birliği’ndeki işlemlerini takip eder ve alan adı tahsini gerçekleştirir. Alan adı 
tahsisi için ve işlemlerin takibi için ayrıca para alınmaz.

Avukatların web siteleri, genellikle “basit iş” olarak görüldüğünden, bir kaç standart 
sayfa üzerindeki bilgiler değiştirilerek yayınlanmaktadır. Üstelik bu web siteleri yine de 
sadece tasarımcısı tarafından güncellenebilir ve yenilenir, bu tip web sitelerinde bir ad-
res ya da telefon değişikliği için bile web tasarımcısına ihtiyaç duyulur. Oysa bir web si-
tesi, dinamik bir içeriğe sahip olmalıdır. İçerik, sitenin sahibi tarafından değiştirilebilmeli 
ve istenilen sıklıkla güncellenebilmelidir. Yeni bir avukatın çalışmaya başladığı bir hukuk 
bürosunun, çalışanını duyurmak için ayrıca para ödemesi ya da bir makalesini siteye 
eklemek isteyen bir avukatın tasarımcı araması zahmetli ve gereksizdir.

Avukat Portalı, kullanıcının sitenin içeriğinin serbestçe değiştirmesine olarak veren 
bir internet programıdır. Kullanıcılar kendilerine ayrılan bir sayfaya bağlanarak web say-
falarının içeriğini değiştirebilir, yeni sayfa ekleyebilir, menüyü düzenleyebilir.

Avukat Portalı sadece içeriği değil, görünümü de değiştirme olanağı sunar. Sayfanın 
yerleşimi, yazı karakterleri ve renkler istenirse kullanıcı tarafından değiştirilebilir.
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Avukat Portalı Nedir?
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Avukat Portalı genellikle uygulanan sistemin aksine bir sayfa sınırı koymaz. Kullanıcı 
isterse ciltlerce dolusu bilgiyi, web sitesinde yayınlayabilir. İsterse 10 dk içinde yeni bir 
sitenin içeriğini düzenleyerek yayınlamaya başlayabilir.

Avukat Portalı, 9 dilde yayın yapmaya hazır olarak kurulur. Bu sayı gerektiği kadar 
arttırılabilir. Bu dillerden istenildiği kadarı kullanılabilir. Sözgelimi sadece Türkçe yayın 
yapmak isteyen bir kullanıcı yönetim panelinden (sayfayı yönetmek için kullanılan paro-
lalı sayfa) Türkçe dışındaki seçenekleri kapatır. Gerek duyulduğunda istenilen dilde içerik 
eklenerek, dil anahtarı aktif getirilir.

Avukat Portalı, dosya takip modülü ile birlikte gelir. Bu modül, müvekkillerinizin, 
onlara vereceğiniz bir kullanıcı adı ve parola ile girebilecekleri sayfaları oluşturur  ve 
dosyalarının durumunu takip etmelerini sağlar. Bu modül kullanıcı tarafından aktif ya da 
pasif hale getirilebilir. Pasif moda geçildiğinde sitede parola kutuları görüntülenmez.
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Avukat Portalı Nedir?
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Tüm web siteleri, sunucu (server) denilen bilgisayarlara yüklenir. Bu hizmet barın-
dırma (hosting) olarak adlandırılmaktadır. Yıllık ücret 40-50 dolardan başlayarak 200 
dolara kadar çıkabilir. Bu fiyat sizin kullandığınız alana, e-posta adresinin sayısına ve 
başka faktörlere bağlı olarak değişmektedir. Avukat Portalı e-posta adresi ve alan sınırı 
ilke olarak uygulamaz. Standart olarak gelen e-posta adresi ve disk alanı kullanıcı tale-
bine bağlı olarak arttırılır.

Web sitelerinin barındığı sunucularda nadiren de olsa sorun yaşanabilir. Kimi zaman 
bu sorunlar, bir web sitesinin tamamen ortadan kalkmasına yol açar ve en baştan inşa 
edilmelerini gerektirir. Avukat Portalı, sunucuların güvenlik önlemleri dışında standart 
olarak haftalık yedekler alır, sitelerinizin tekrar kurulması sorunun çözülmesinden iti-
baren 10 dk içinde halledilir. İsterse kullanıcı kendisi de yedek alarak, site içeriğini ve 
ayarlarını koruyabilir.

Web sitenizde, Avukat Portalı’nın tanıtımı, gizli ya da açık reklamı yapılmaz. Sizin 
belirledikleriniz dışında başka bir siteye bağlantı verilmez.


